
 
 

UCHWAŁA NR  LXXII/421/2024 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/416/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Lubomia na rok 2024, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki, w kwocie: 4 717 460,92 zł oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w kwocie: 382 539,08 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1152


	UCHWAŁA NR  LXXII/421/2024 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-06T07:27:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




